DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 251 18 de Janeiro de 2024  PG. 1/1

EXTRATO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2024

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2023

CONTRATANTES: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO

PARANÁ e Municípios de Diamante do Norte; Marilena; Nova Londrina; Porto Rico;

Santa Cruz de Monte Castelo; São Pedro do Paraná; Loanda; Querência do Norte; Santa

Isabel do Ivaí; Planaltina do Paraná; Santa Mônica e Itaúna do Sul.

EMPRESA DETENTORA: LEADER SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, regularmente inscrita no
CNPJ/MF sob nº 07.399.774/0001-90, com sede na Rua Projetada A, S/N, Quadra 01, Lote 07,
loteamento alvorada, na cidade de Santa Helena, Estado do Paraná.

I - OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de recrutamento, seleção, administração e cessão de mão de obra de
forma contínua e/ou eventual, a serem executados nas dependências da administração direta e
indireta dos municípios que compõem o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL
DO NOROESTE DO PARANÁ – COMAFEN.

II - VALOR: O valor global da licitação é R$ 4.990.395,00 (quatro milhões, novecentos e noventa
mil e trezentos e noventa e cinco reais)

III - PRAZO DE EXECUÇÃO:  Os serviços deverão ser prestados conforme solicitação prévia do

COMAFEN ou dos Municípios Consorciados.

IV – PRAZO DE VIGENCIA DA ATA: A vigência da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS será até

12 (doze) meses.

Loanda, 15/01/2024.

José Aparecido da Silva

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kumOhW neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2024-01-18T16:07:53-0300
	Comafen
	Assinatura